
Contacto

Teléfono 952542808
Fax 952542804
Correo Electrónico 
contratacion@mancomunidadaxarquia.com

Dirección Postal

Avda. Andalucía, 110
(29740) Torre del Mar (Málaga) España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2023/COME0004 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-05-2023 a
las 14:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidad de Municipios de la Costa del Sol-Axarquia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://mancomunidadaxarquia.com/oficinavirtual/licitaciones/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9d0ylvNGyBUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Delineación para la realización de proyectos técnicos como apoyo los Servicios
Técnicos de la Mancomunidad

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.
71200000 - Servicios de arquitectura y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Avda. Andalcia 110
(29740) Torre del MAR España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://mancomunidadaxarquia.com/oficinavirtual/licitaciones/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9d0ylvNGyBUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 10.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Liceo Consultoria Empresarial de Formación S.L.
NIF B04666285
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.100 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato COME0004
Fecha de Formalización 02/05/2023

Contrato

COME0004 - CONTRATO LICEO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=67c2d93b-2df1-4416-9c80-18cdb03bc3f0

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 02/05/2023

Motivación

Motivación Mejor proyecto, se adjunta a la oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=297f8bc5-eec8-4c57-827f-0f7f31968835
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=67c2d93b-2df1-4416-9c80-18cdb03bc3f0
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=67c2d93b-2df1-4416-9c80-18cdb03bc3f0


Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/02/2023 a las 14:22

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0iTFV34tPSKXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000010901074 |  2023-712080 | Mon, 08 May 2023 14:36:46:717 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131023187209941181135749113581792654423 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0iTFV34tPSKXQV0WE7lYPw%3D%3D

